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VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Torneo WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012 1211004B

Luogo VENEZIA  [Venezia - Veneto]
Periodo 01-11-2012 - 04-11-2012

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - HELD M.

Partecipanti 41

Sito Internet http://www.veneziascacchi.com/index.php/news/30/67/Risultati-Autunno-Scacchistico-2012
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Renier Renzo             5.0 ITA 19.5022.5015.0018.251995 1888 2040 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1947

2 4 1N Aprile Martino           5.0 ITA 19.0021.5014.5018.501928 1869 2143 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1995

3 6 1N Lodici Lorenzo           4.5 ITA 18.0020.0013.0014.001907 1867 2061 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2000

4 11 1N Dorigo Tommaso           4.5 ITA 17.5019.5012.5013.251888 1814 1887 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1966

5 13 1N Barp Alberto             4.5 ITA 15.0017.0011.5013.001875 1779 1972 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

6 3 CM Velluti Alberto          4.0 ITA 19.5022.0014.5013.501945 1853 1979 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1969

7 9 CM Zanirato Stefano         4.0 ITA 19.5021.5014.5011.501898 1857 1983 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

8 15 1N Mastrolonardo Francesco  4.0 ITA 17.5019.0012.5011.001867 1847 1973 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1996

9 16 1N Gabassi Francesco        3.5 ITA 20.0021.0015.0010.501862 1838 1896 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1952

10 5 CM Cesaro Giuliano          3.5 ITA 18.5021.0013.509.75 1927 1848 1691 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

11 10 Bonan Yves               3.5 ITA 17.5019.5012.5010.001892 1824 1881 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1947

12 22 1N Marchioli Roberto        3.5 ITA 17.0019.0013.009.75 1829 1894 1951 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

13 37 2N Mancin Michele           3.5 ITA 16.5019.5013.0011.251729 1842 1900 6 1 5 0 3 1 2 0 3 0 3 0 0 0 1978

14 20 CM Tomio Dante              3.5 ITA 16.0018.5011.509.25 1844 1804 1740 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1961

15 14 1N Polin Giulia             3.5 ITA 15.5016.5011.008.25 1872 1787 1845 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1993

16 8 1N Marson Luca              3.5 ITA 14.0015.0010.508.50 1901 1813 1871 6 2 3 1 3 0 3 0 3 2 0 1 0 0 1964

17 34 1N Buranelli Matteo         3.0 ITA 19.5021.5015.009.50 1746 1891 1892 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1972

18 38 2N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA 17.0018.5012.506.50 1714 1820 1821 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1977

19 7 1N Cancian Loris            3.0 ITA 17.0018.5012.507.50 1902 1802 1803 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1966

20 12 1N Ballarin Gabriele        3.0 ITA 16.5018.0012.507.75 1878 1789 1790 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1970

21 26 1N Zangrando Gianpietro     3.0 ITA 16.5017.5011.506.25 1801 1787 1787 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1951

22 21 1N Pasqualetto Lorenzo      3.0 ITA 15.0016.5010.006.50 1837 1798 1799 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1993

23 2 1N Zamengo Bruno            3.0 ITA 14.0016.0010.506.50 1948 1780 1781 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

24 23 CM Rossi Gianni             3.0 ITA 13.5014.509.50 6.00 1828 1792 1793 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1942

25 25 1N Bortolotto Denzio        3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1820 1773 1653 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1964

26 39 2N Gabassi Cristina         2.5 ITA 19.0020.5014.506.75 1698 1876 1699 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1991

27 24 CM Rivara Massimo           2.5 ITA 18.5020.5013.507.50 1823 1803 1747 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1957

28 28 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 16.5017.5012.505.75 1789 1845 1789 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1973

29 41 1N Pelyushenko Anton        2.5 ITA 15.0016.5011.506.00 1628 1830 1774 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

30 29 2N Bisaro Andrea            2.0 ITA 18.0021.0013.506.75 1778 1890 1765 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

31 31 CM Militello Michele        2.0 ITA 12.0012.008.50 5.00 1766 1878 1879 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 2 1961

32 30 2N Filippi Simone           2.0 ITA 16.0017.5011.505.00 1770 1855 1731 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1995

33 27 1N Pomponio Mattia          2.0 ITA 13.5013.5010.004.00 1795 1841 1769 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 1 1991

34 36 2N Rizzo Giuseppe           2.0 ITA 15.0015.0011.003.00 1733 1853 1614 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1955

35 17 1N Guarnieri Matteo         2.0 ITA 14.5016.0011.003.50 1862 1768 1644 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1981

36 32 1N Losso Agostino           2.0 ITA 11.5011.507.00 1.00 1750 1840 1648 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 1 1960

37 19 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 12.0012.008.00 3.00 1847 1865 1597 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1949

38 33 2N Scarsella Federico Armand1.5 ITA 14.5016.0011.503.00 1748 1787 1595 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1997

39 35 1N Casagrande Corrado       1.5 ITA 14.5014.5011.001.75 1739 1854 1489 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1969

40 40 2N Paneghel Silla           1.0 ITA 14.0016.0011.003.00 1698 1806 1534 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1998

41 18 CM Aggio Mose' 1.0 ITA 10.0010.007.00 1.00 1849 1744 1505 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1962
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1849 1744 1505 1962 M 809381 106779

4 1N Aprile Martino           ITA VEN VE 1928 1869 2143 1995 M 861820 126237

12 1N Ballarin Gabriele        ITA VEN VE 1878 1789 1790 1970 M 814741 100100

13 1N Barp Alberto             ITA VEN BL 1875 1779 1972 1999 M 872555 132758

29 2N Bisaro Andrea            ITA FRI PN 1778 1890 1765 1971 M 845060 120456

10 Bonan Yves               ITA VEN VE 1892 1824 1881 1947 M 814806 154501

25 1N Bortolotto Denzio        ITA VEN TV 1820 1773 1653 1964 M 808377 128668

34 1N Buranelli Matteo         ITA VEN VE 1746 1891 1892 1972 M 877409 118683

7 1N Cancian Loris            ITA FRI PN 1902 1802 1803 1966 M 897868 110282

35 1N Casagrande Corrado       ITA VEN VE 1739 1854 1489 1969 M 839752 101469

5 CM Cesaro Giuliano          ITA VEN VE 1927 1848 1691 1956 M 118017

38 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1714 1820 1821 1977 M 848921 132171

11 1N Dorigo Tommaso           ITA VEN VE 1888 1814 1887 1966 M 897833 110698

30 2N Filippi Simone           ITA VEN TV 1770 1855 1731 1995 M 841382 130726

39 2N Gabassi Cristina         ITA FRI UD 1698 1876 1699 1991 F 830011 115605

16 1N Gabassi Francesco        ITA FRI UD 1862 1838 1896 1952 M 825077 103732

17 1N Guarnieri Matteo         ITA VEN VE 1862 1768 1644 1981 M 882704 115803

6 1N Lodici Lorenzo           ITA VEN VE 1907 1867 2061 2000 M 884189 135795

32 1N Losso Agostino           ITA VEN BL 1750 1840 1648 1960 M 849774 105007

37 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1729 1842 1900 1978 M 824780 118363

22 1N Marchioli Roberto        ITA VEN VE 1829 1894 1951 1955 M 2800905 135202

8 1N Marson Luca              ITA VEN VE 1901 1813 1871 1964 M 818577 103078

15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1867 1847 1973 1996 M 848476 123572

31 CM Militello Michele        ITA LIG SP 1766 1878 1879 1961 M 826251 103634

40 2N Paneghel Silla           ITA VEN TV 1698 1806 1534 1998 F 873292 142266

21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA VEN VE 1837 1798 1799 1993 M 855170 135174

41 1N Pelyushenko Anton        ITA PUG FG 1628 1830 1774 2001 M 862347 133440

28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1789 1845 1789 1973 M 805963 126071

19 1N Penzo Amleto             ITA VEN VE 1847 1865 1597 1949 M 807680 111902

14 1N Polin Giulia             ITA VEN TV 1872 1787 1845 1993 F 841412 132915

27 1N Pomponio Mattia          ITA VEN VE 1795 1841 1769 1991 M 865842 117049

1 CM Renier Renzo             ITA VEN VE 1995 1888 2040 1947 M 811173 104186

24 CM Rivara Massimo           ITA LIG GE 1823 1803 1747 1957 M 814458 101036

36 2N Rizzo Giuseppe           ITA VEN VE 1733 1853 1614 1955 M 876380 113894

23 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1828 1792 1793 1942 M 818593 106459

33 2N Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1748 1787 1595 1997 M 893749 141190

20 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1844 1804 1740 1961 M 819441 103840

3 CM Velluti Alberto          ITA VEN VE 1945 1853 1979 1969 M 818470 111838

2 1N Zamengo Bruno            ITA VEN VE 1948 1780 1781 1991 M 843997 118947

26 1N Zangrando Gianpietro     ITA VEN VE 1801 1787 1787 1951 M 819450 114694

9 CM Zanirato Stefano         ITA VEN RO 1898 1857 1983 1962 M 823783 101184
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Renier Renzo             5.0 ITA | 21 B 1 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 6 N Â½ | 0

23 2 1N Zamengo Bruno            3.0 ITA | 22 N 0 | 27 B 0 | 32 N 1 | 41 N 1 | 8 B 0 | 29 B 1 | 0

6 3 CM Velluti Alberto          4.0 ITA | 23 B 1 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 6 N Â½ | 34 B 1 | 4 N 0 | 0

2 4 1N Aprile Martino           5.0 ITA | 24 N Â½ | 26 B 1 | 16 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 0

10 5 CM Cesaro Giuliano          3.5 ITA | 25 B 1 | 20 N Â½ | 19 B 1 | 39 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 0

3 6 1N Lodici Lorenzo           4.5 ITA | 26 N Â½ | 24 B 1 | 29 N 1 | 3 B Â½ | 16 N 1 | 1 B Â½ | 0

19 7 1N Cancian Loris            3.0 ITA | 28 B 1 | 22 N 0 | 20 B 1 | 34 N 0 | 36 N 1 | 13 B 0 | 0

16 8 1N Marson Luca              3.5 ITA | 29 N 0 | 28 B Â½ | 35 N 1 | 31 B Â½ | 2 N 1 | 16 B Â½ | 0

7 9 CM Zanirato Stefano         4.0 ITA | 30 B 1 | 34 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 12 N 1 | 0

11 10 Bonan Yves               3.5 ITA | 31 N 1 | 29 B Â½ | 1 N 0 | 19 B 1 | 37 N Â½ | 22 B Â½ | 0

4 11 1N Dorigo Tommaso           4.5 ITA | 32 B 1 | 38 N 1 | 39 B Â½ | 4 N 0 | 14 B 1 | 5 B 1 | 2

20 12 1N Ballarin Gabriele        3.0 ITA | 33 N 1 | 39 B 0 | 27 N 1 | 37 B Â½ | 15 N Â½ | 9 B 0 | 0

5 13 1N Barp Alberto             4.5 ITA | 34 B 0 | 30 N Â½ | 38 B 1 | 20 N 1 | 39 B 1 | 7 N 1 | 0

15 14 1N Polin Giulia             3.5 ITA | 35 N Â½ | 37 B Â½ | 31 N Â½ | 29 B 1 | 11 N 0 | 24 B 1 | 0

8 15 1N Mastrolonardo Francesco  4.0 ITA | 36 B 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 28 N 1 | 12 B Â½ | 34 N 1 | 0

9 16 1N Gabassi Francesco        3.5 ITA | 37 N Â½ | 35 B 1 | 4 B Â½ | 22 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 0

35 17 1N Guarnieri Matteo         2.0 ITA | 38 B 0 | 36 N 1 | 34 B 0 | 30 N 1 | 22 B 0 | 25 N 0 | 0

41 18 CM Aggio Mose' 1.0 ITA | 39 N 0 | 31 B 0 | 33 N 0 | 35 B 1 | 30 N 0 | 0 0 | -1

37 19 1N Penzo Amleto             1.5 ITA | 40 B 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 20 CM Tomio Dante              3.5 ITA | 41 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 0 | 27 N 1 | 39 N 1 | -2

22 21 1N Pasqualetto Lorenzo      3.0 ITA | 1 N 0 | 33 B 1 | 37 N 0 | 36 B 0 | 28 B 1 | 27 N 1 | 0

12 22 1N Marchioli Roberto        3.5 ITA | 2 B 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 16 B 0 | 17 N 1 | 10 N Â½ | 0

24 23 CM Rossi Gianni             3.0 ITA | 3 N 0 | 40 B Â½ | 28 N 0 | 26 B Â½ | 32 N 1 | 30 B 1 | 0

27 24 CM Rivara Massimo           2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 30 B Â½ | 38 N Â½ | 41 B 1 | 14 N 0 | 0

25 25 1N Bortolotto Denzio        3.0 ITA | 5 N 0 | 41 B Â½ | 40 N Â½ | 33 B Â½ | 29 N Â½ | 17 B 1 | 0

21 26 1N Zangrando Gianpietro     3.0 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 41 B 0 | 23 N Â½ | 40 B 1 | 36 N 1 | 0

33 27 1N Pomponio Mattia          2.0 ITA | 0 0 | 2 N 1 | 12 B 0 | 40 N 1 | 20 B 0 | 21 B 0 | 1

28 28 1N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA | 7 N 0 | 8 N Â½ | 23 B 1 | 15 B 0 | 21 N 0 | 35 B 1 | 0

30 29 2N Bisaro Andrea            2.0 ITA | 8 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | 25 B Â½ | 2 N 0 | 0

32 30 2N Filippi Simone           2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B Â½ | 24 N Â½ | 17 B 0 | 18 B 1 | 23 N 0 | 0

31 31 CM Militello Michele        2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 14 B Â½ | 8 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

36 32 1N Losso Agostino           2.0 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 0 1 | 23 B 0 | 40 N 1 | 0

38 33 2N Scarsella Federico Armand1.5 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 18 B 1 | 25 N Â½ | 38 B 0 | 41 N 0 | 0

17 34 1N Buranelli Matteo         3.0 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 0

39 35 1N Casagrande Corrado       1.5 ITA | 14 B Â½ | 16 N 0 | 8 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 28 N 0 | -1

34 36 2N Rizzo Giuseppe           2.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 7 B 0 | 26 B 0 | 1

13 37 2N Mancin Michele           3.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 21 B 1 | 12 N Â½ | 10 B Â½ | 38 N Â½ | 0

18 38 2N Dal Bianco Nicola        3.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 33 N 1 | 37 B Â½ | 0

26 39 2N Gabassi Cristina         2.5 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 11 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 0 | 20 B 0 | 0

40 40 2N Paneghel Silla           1.0 ITA | 19 N 0 | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 27 B 0 | 26 N 0 | 32 B 0 | 0

29 41 1N Pelyushenko Anton        2.5 ITA | 20 B 0 | 25 N Â½ | 26 N 1 | 2 B 0 | 24 N 0 | 33 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 CM Aggio Mose' ITA 1849 5 1.00 3.21 -2.21 1744.201505 1962 M 809381 106779

4 1N Aprile Martino           ITA 1928 6 5.00 3.48 1.52 1869.502143 1995 M 861820 126237

12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 6 3.00 3.72 -0.72 1789.171790 1970 M 814741 100100

13 1N Barp Alberto             ITA 1875 6 4.50 3.75 0.75 1779.001972 1999 M 872555 132758

29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778 6 2.00 2.09 -0.09 1890.001765 1971 M 845060 120456

10 Bonan Yves               ITA 1892 6 3.50 3.56 -0.06 1824.001881 1947 M 814806 154501

25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 5 3.00 3.02 -0.02 1773.501653 1964 M 808377 128668

34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 6 3.00 1.84 1.16 1891.501892 1972 M 877409 118683

7 1N Cancian Loris            ITA 1902 6 3.00 3.80 -0.8 1802.671803 1966 M 897868 110282

35 1N Casagrande Corrado       ITA 1739 5 0.50 1.72 -1.22 1854.601489 1969 M 839752 101469

38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 6 3.00 2.14 0.86 1820.831821 1977 M 848921 132171

11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888 5 3.50 3.13 0.37 1814.831887 1966 M 897833 110698

30 2N Filippi Simone           ITA 1770 6 2.00 2.30 -0.3 1855.831731 1995 M 841382 130726

39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698 5 2.50 1.38 1.12 1876.831699 1991 F 830011 115605

16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 6 3.50 3.20 0.3 1838.831896 1952 M 825077 103732

17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862 6 2.00 3.77 -1.77 1768.671644 1981 M 882704 115803

6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 6 4.50 3.32 1.18 1867.332061 2000 M 884189 135795

32 1N Losso Agostino           ITA 1750 4 1.00 1.51 -0.51 1840.501648 1960 M 849774 105007

37 2N Mancin Michele           ITA 1729 6 3.50 2.08 1.42 1842.501900 1978 M 824780 118363

22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829 6 3.50 2.45 1.05 1894.001951 1955 M 2800905 135202

8 1N Marson Luca              ITA 1901 6 3.50 3.69 -0.19 1813.671871 1964 M 818577 103078

15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867 6 4.00 3.15 0.85 1847.671973 1996 M 848476 123572

31 CM Militello Michele        ITA 1766 4 2.00 1.40 0.6 1878.501879 1961 M 826251 103634

40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 6 1.00 2.11 -1.11 1806.831534 1998 F 873292 142266

21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 6 3.00 3.33 -0.33 1798.171799 1993 M 855170 135174

41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628 6 2.50 1.46 1.04 1830.671774 2001 M 862347 133440

28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 6 2.50 2.54 -0.04 1845.671789 1973 M 805963 126071

19 1N Penzo Amleto             ITA 1847 3 1.50 1.51 -0.01 1865.501597 1949 M 807680 111902

14 1N Polin Giulia             ITA 1872 6 3.50 3.69 -0.19 1787.171845 1993 F 841412 132915

27 1N Pomponio Mattia          ITA 1795 5 2.00 2.19 -0.19 1841.001769 1991 M 865842 117049

1 CM Renier Renzo             ITA 1995 5 4.00 3.27 0.73 1888.002040 1947 M 811173 104186

24 CM Rivara Massimo           ITA 1823 6 2.50 3.14 -0.64 1803.171747 1957 M 814458 101036

36 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1733 5 1.00 1.70 -0.7 1853.801614 1955 M 876380 113894

23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 6 3.00 3.30 -0.3 1792.171793 1942 M 818593 106459

33 2N Scarsella Federico ArmandITA 1748 6 1.50 2.67 -1.17 1787.671595 1997 M 893749 141190

20 CM Tomio Dante              ITA 1844 5 3.00 2.93 0.07 1804.171740 1961 M 819441 103840

3 CM Velluti Alberto          ITA 1945 6 4.00 3.73 0.27 1853.831979 1969 M 818470 111838

2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 6 3.00 4.28 -1.28 1780.171781 1991 M 843997 118947

26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801 6 3.00 3.11 -0.11 1787.001787 1951 M 819450 114694

9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898 6 4.00 3.33 0.67 1857.671983 1962 M 823783 101184
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WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927 0 0.00 3.60 -0.1 -3 1848.671691 1956 M 118017
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Renier Renzo             ITA 1995   |  21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 1 - 0

2 22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829   |  2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 1 - 0

3 3 CM Velluti Alberto          ITA 1945   |  23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 1 - 0

4 24 CM Rivara Massimo           ITA 1823   |  4 1N Aprile Martino           ITA 1928 Â½ - Â½

5 5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927   |  25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 1 - 0

6 26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801   |  6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 Â½ - Â½

7 7 1N Cancian Loris            ITA 1902   |  28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 1 - 0

8 29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778   |  8 1N Marson Luca              ITA 1901 1 - 0

9 9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898   |  30 2N Filippi Simone           ITA 1770 1 - 0

10 31 CM Militello Michele        ITA 1766   |  10 Bonan Yves               ITA 1892 0 - 1

11 11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888   |  32 1N Losso Agostino           ITA 1750 1 - 0

12 33 2N Scarsella Federico Armand ITA 1748   |  12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 0 - 1

13 13 1N Barp Alberto             ITA 1875   |  34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 0 - 1

14 35 1N Casagrande Corrado       ITA 1739   |  14 1N Polin Giulia             ITA 1872 Â½ - Â½

15 15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867   |  36 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1733 1 - 0

16 37 2N Mancin Michele           ITA 1729   |  16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 Â½ - Â½

17 17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862   |  38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 0 - 1

18 39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698   |  18 CM Aggio Mose' ITA 1849 1 - 0

19 19 1N Penzo Amleto             ITA 1847   |  40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 1 - 0

20 41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628   |  20 CM Tomio Dante              ITA 1844 0 - 1

21 27 1N Pomponio Mattia          ITA 1795   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1867   |  1 CM Renier Renzo             1 ITA 1995 Â½ - Â½

2 19 1N Penzo Amleto             1 ITA 1847   |  3 CM Velluti Alberto          1 ITA 1945 Â½ - Â½

3 20 CM Tomio Dante              1 ITA 1844   |  5 CM Cesaro Giuliano          1 ITA 1927 Â½ - Â½

4 22 1N Marchioli Roberto        1 ITA 1829   |  7 1N Cancian Loris            1 ITA 1902 1 - 0

5 34 1N Buranelli Matteo         1 ITA 1746   |  9 CM Zanirato Stefano         1 ITA 1898 0 - 1

6 10 Bonan Yves               1 ITA 1892   |  29 2N Bisaro Andrea            1 ITA 1778 Â½ - Â½

7 38 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1714   |  11 1N Dorigo Tommaso           1 ITA 1888 0 - 1

8 12 1N Ballarin Gabriele        1 ITA 1878   |  39 2N Gabassi Cristina         1 ITA 1698 0 - 1

9 4 1N Aprile Martino           0.5 ITA 1928   |  26 1N Zangrando Gianpietro     0.5 ITA 1801 1 - 0

10 6 1N Lodici Lorenzo           0.5 ITA 1907   |  24 CM Rivara Massimo           0.5 ITA 1823 1 - 0

11 14 1N Polin Giulia             0.5 ITA 1872   |  37 2N Mancin Michele           0.5 ITA 1729 Â½ - Â½

12 16 1N Gabassi Francesco        0.5 ITA 1862   |  35 1N Casagrande Corrado       0.5 ITA 1739 1 - 0

13 2 1N Zamengo Bruno            0 ITA 1948   |  27 1N Pomponio Mattia          0 ITA 1795 0 - 1

14 8 1N Marson Luca              0 ITA 1901   |  28 1N Pelyushenko Vladyslav    0 ITA 1789 Â½ - Â½

15 30 2N Filippi Simone           0 ITA 1770   |  13 1N Barp Alberto             0 ITA 1875 Â½ - Â½

16 36 2N Rizzo Giuseppe           0 ITA 1733   |  17 1N Guarnieri Matteo         0 ITA 1862 0 - 1

17 18 CM Aggio Mose' 0 ITA 1849   |  31 CM Militello Michele        0 ITA 1766 0 - 1

18 21 1N Pasqualetto Lorenzo      0 ITA 1837   |  33 2N Scarsella Federico Armand0 ITA 1748 1 - 0

19 23 CM Rossi Gianni             0 ITA 1828   |  40 2N Paneghel Silla           0 ITA 1698 Â½ - Â½

20 25 1N Bortolotto Denzio        0 ITA 1820   |  41 1N Pelyushenko Anton        0 ITA 1628 Â½ - Â½

21 32 1N Losso Agostino           0 ITA 1750   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Zanirato Stefano         2 ITA 1898   |  22 1N Marchioli Roberto        2 ITA 1829 1 - 0

2 11 1N Dorigo Tommaso           2 ITA 1888   |  39 2N Gabassi Cristina         2 ITA 1698 Â½ - Â½

3 1 CM Renier Renzo             1.5 ITA 1995   |  10 Bonan Yves               1.5 ITA 1892 1 - 0

4 3 CM Velluti Alberto          1.5 ITA 1945   |  15 1N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1867 1 - 0

5 16 1N Gabassi Francesco        1.5 ITA 1862   |  4 1N Aprile Martino           1.5 ITA 1928 Â½ - Â½

6 5 CM Cesaro Giuliano          1.5 ITA 1927   |  19 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 1847 1 - 0

7 29 2N Bisaro Andrea            1.5 ITA 1778   |  6 1N Lodici Lorenzo           1.5 ITA 1907 0 - 1

8 7 1N Cancian Loris            1 ITA 1902   |  20 CM Tomio Dante              1.5 ITA 1844 1 - 0

9 27 1N Pomponio Mattia          1 ITA 1795   |  12 1N Ballarin Gabriele        1 ITA 1878 0 - 1

10 31 CM Militello Michele        1 ITA 1766   |  14 1N Polin Giulia             1 ITA 1872 Â½ - Â½

11 17 1N Guarnieri Matteo         1 ITA 1862   |  34 1N Buranelli Matteo         1 ITA 1746 0 - 1

12 37 2N Mancin Michele           1 ITA 1729   |  21 1N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1837 1 - 0

13 13 1N Barp Alberto             0.5 ITA 1875   |  38 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1714 1 - 0

14 35 1N Casagrande Corrado       0.5 ITA 1739   |  8 1N Marson Luca              0.5 ITA 1901 0 - 1

15 28 1N Pelyushenko Vladyslav    0.5 ITA 1789   |  23 CM Rossi Gianni             0.5 ITA 1828 1 - 0

16 24 CM Rivara Massimo           0.5 ITA 1823   |  30 2N Filippi Simone           0.5 ITA 1770 Â½ - Â½

17 40 2N Paneghel Silla           0.5 ITA 1698   |  25 1N Bortolotto Denzio        0.5 ITA 1820 Â½ - Â½

18 26 1N Zangrando Gianpietro     0.5 ITA 1801   |  41 1N Pelyushenko Anton        0.5 ITA 1628 0 - 1

19 32 1N Losso Agostino           0 ITA 1750   |  2 1N Zamengo Bruno            0 ITA 1948 0 - 1

20 33 2N Scarsella Federico Armand0 ITA 1748   |  18 CM Aggio Mose' 0 ITA 1849 1 - 0

21 36 2N Rizzo Giuseppe           0 ITA 1733   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Renier Renzo             2.5 ITA 1995   |  9 CM Zanirato Stefano         3 ITA 1898 1 - 0

2 6 1N Lodici Lorenzo           2.5 ITA 1907   |  3 CM Velluti Alberto          2.5 ITA 1945 Â½ - Â½

3 39 2N Gabassi Cristina         2.5 ITA 1698   |  5 CM Cesaro Giuliano          2.5 ITA 1927 0 - 1

4 4 1N Aprile Martino           2 ITA 1928   |  11 1N Dorigo Tommaso           2.5 ITA 1888 1 - 0

5 34 1N Buranelli Matteo         2 ITA 1746   |  7 1N Cancian Loris            2 ITA 1902 1 - 0

6 12 1N Ballarin Gabriele        2 ITA 1878   |  37 2N Mancin Michele           2 ITA 1729 Â½ - Â½

7 22 1N Marchioli Roberto        2 ITA 1829   |  16 1N Gabassi Francesco        2 ITA 1862 0 - 1

8 8 1N Marson Luca              1.5 ITA 1901   |  31 CM Militello Michele        1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

9 10 Bonan Yves               1.5 ITA 1892   |  19 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 1847 1 - 0

10 20 CM Tomio Dante              1.5 ITA 1844   |  13 1N Barp Alberto             1.5 ITA 1875 0 - 1

11 14 1N Polin Giulia             1.5 ITA 1872   |  29 2N Bisaro Andrea            1.5 ITA 1778 1 - 0

12 28 1N Pelyushenko Vladyslav    1.5 ITA 1789   |  15 1N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1867 0 - 1

13 41 1N Pelyushenko Anton        1.5 ITA 1628   |  2 1N Zamengo Bruno            1 ITA 1948 0 - 1

14 30 2N Filippi Simone           1 ITA 1770   |  17 1N Guarnieri Matteo         1 ITA 1862 0 - 1

15 21 1N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1837   |  36 2N Rizzo Giuseppe           1 ITA 1733 0 - 1

16 38 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1714   |  24 CM Rivara Massimo           1 ITA 1823 Â½ - Â½

17 25 1N Bortolotto Denzio        1 ITA 1820   |  33 2N Scarsella Federico Armand1 ITA 1748 Â½ - Â½

18 40 2N Paneghel Silla           1 ITA 1698   |  27 1N Pomponio Mattia          1 ITA 1795 0 - 1

19 23 CM Rossi Gianni             0.5 ITA 1828   |  26 1N Zangrando Gianpietro     0.5 ITA 1801 Â½ - Â½

20 18 CM Aggio Mose' 0 ITA 1849   |  35 1N Casagrande Corrado       0.5 ITA 1739 1 - 0

21 32 1N Losso Agostino           0 ITA 1750   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Cesaro Giuliano          3.5 ITA 1927   |  1 CM Renier Renzo             3.5 ITA 1995 0 - 1

2 3 CM Velluti Alberto          3 ITA 1945   |  34 1N Buranelli Matteo         3 ITA 1746 1 - 0

3 9 CM Zanirato Stefano         3 ITA 1898   |  4 1N Aprile Martino           3 ITA 1928 0 - 1

4 16 1N Gabassi Francesco        3 ITA 1862   |  6 1N Lodici Lorenzo           3 ITA 1907 0 - 1

5 37 2N Mancin Michele           2.5 ITA 1729   |  10 Bonan Yves               2.5 ITA 1892 Â½ - Â½

6 11 1N Dorigo Tommaso           2.5 ITA 1888   |  14 1N Polin Giulia             2.5 ITA 1872 1 - 0

7 15 1N Mastrolonardo Francesco  2.5 ITA 1867   |  12 1N Ballarin Gabriele        2.5 ITA 1878 Â½ - Â½

8 13 1N Barp Alberto             2.5 ITA 1875   |  39 2N Gabassi Cristina         2.5 ITA 1698 1 - 0

9 2 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1948   |  8 1N Marson Luca              2 ITA 1901 0 - 1

10 36 2N Rizzo Giuseppe           2 ITA 1733   |  7 1N Cancian Loris            2 ITA 1902 0 - 1

11 17 1N Guarnieri Matteo         2 ITA 1862   |  22 1N Marchioli Roberto        2 ITA 1829 0 - 1

12 27 1N Pomponio Mattia          2 ITA 1795   |  20 CM Tomio Dante              1.5 ITA 1844 0 - 1

13 24 CM Rivara Massimo           1.5 ITA 1823   |  41 1N Pelyushenko Anton        1.5 ITA 1628 1 - 0

14 29 2N Bisaro Andrea            1.5 ITA 1778   |  25 1N Bortolotto Denzio        1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

15 33 2N Scarsella Federico Armand1.5 ITA 1748   |  38 2N Dal Bianco Nicola        1.5 ITA 1714 0 - 1

16 21 1N Pasqualetto Lorenzo      1 ITA 1837   |  28 1N Pelyushenko Vladyslav    1.5 ITA 1789 1 - 0

17 30 2N Filippi Simone           1 ITA 1770   |  18 CM Aggio Mose' 1 ITA 1849 1 - 0

18 32 1N Losso Agostino           1 ITA 1750   |  23 CM Rossi Gianni             1 ITA 1828 0 - 1

19 26 1N Zangrando Gianpietro     1 ITA 1801   |  40 2N Paneghel Silla           1 ITA 1698 1 - 0

20 31 CM Militello Michele        2 ITA 1766   |  0 - F

21 19 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 1847   |  0 - F

22 35 1N Casagrande Corrado       0.5 ITA 1739   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Lodici Lorenzo           4 ITA 1907   |  1 CM Renier Renzo             4.5 ITA 1995 Â½ - Â½

2 4 1N Aprile Martino           4 ITA 1928   |  3 CM Velluti Alberto          4 ITA 1945 1 - 0

3 11 1N Dorigo Tommaso           3.5 ITA 1888   |  5 CM Cesaro Giuliano          3.5 ITA 1927 1 - 0

4 7 1N Cancian Loris            3 ITA 1902   |  13 1N Barp Alberto             3.5 ITA 1875 0 - 1

5 8 1N Marson Luca              3 ITA 1901   |  16 1N Gabassi Francesco        3 ITA 1862 Â½ - Â½

6 12 1N Ballarin Gabriele        3 ITA 1878   |  9 CM Zanirato Stefano         3 ITA 1898 0 - 1

7 10 Bonan Yves               3 ITA 1892   |  22 1N Marchioli Roberto        3 ITA 1829 Â½ - Â½

8 34 1N Buranelli Matteo         3 ITA 1746   |  15 1N Mastrolonardo Francesco  3 ITA 1867 0 - 1

9 38 2N Dal Bianco Nicola        2.5 ITA 1714   |  37 2N Mancin Michele           3 ITA 1729 Â½ - Â½

10 14 1N Polin Giulia             2.5 ITA 1872   |  24 CM Rivara Massimo           2.5 ITA 1823 1 - 0

11 39 2N Gabassi Cristina         2.5 ITA 1698   |  20 CM Tomio Dante              2.5 ITA 1844 0 - 1

12 2 1N Zamengo Bruno            2 ITA 1948   |  29 2N Bisaro Andrea            2 ITA 1778 1 - 0

13 25 1N Bortolotto Denzio        2 ITA 1820   |  17 1N Guarnieri Matteo         2 ITA 1862 1 - 0

14 27 1N Pomponio Mattia          2 ITA 1795   |  21 1N Pasqualetto Lorenzo      2 ITA 1837 0 - 1

15 23 CM Rossi Gianni             2 ITA 1828   |  30 2N Filippi Simone           2 ITA 1770 1 - 0

16 36 2N Rizzo Giuseppe           2 ITA 1733   |  26 1N Zangrando Gianpietro     2 ITA 1801 0 - 1

17 28 1N Pelyushenko Vladyslav    1.5 ITA 1789   |  35 1N Casagrande Corrado       1.5 ITA 1739 1 - 0

18 41 1N Pelyushenko Anton        1.5 ITA 1628   |  33 2N Scarsella Federico Armand1.5 ITA 1748 1 - 0

19 40 2N Paneghel Silla           1 ITA 1698   |  32 1N Losso Agostino           1 ITA 1750 0 - 1

20 31 CM Militello Michele        2 ITA 1766   |  0 - F

21 19 1N Penzo Amleto             1.5 ITA 1847   |  0 - F

22 18 CM Aggio Mose' 1 ITA 1849   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

1 Renier Renzo             
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 2040 Media: 1888.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 158 0.71 1 1 1

2 N 15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867 128 0.67 Â½ 1 1

3 B 10 Bonan Yves               ITA 1892 103 0.64 1 2 2

4 B 9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898 97 0.63 1 3 3

5 N 5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927 1 3 4

6 N 6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 88 0.62 Â½ 3 4

3.27 3 4

2 Zamengo Bruno            
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 1781 Media: 1780.17 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829 119 0.66 0 0 0

2 B 27 1N Pomponio Mattia          ITA 1795 153 0.7 0 0 0

3 N 32 1N Losso Agostino           ITA 1750 198 0.76 1 1 1

4 N 41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628 320 0.87 1 2 2

5 B 8 1N Marson Luca              ITA 1901 47 0.57 0 2 2

6 B 29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778 170 0.72 1 3 3

4.28 3 3

3 Velluti Alberto          
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1979 Media: 1853.83 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 117 0.66 1 1 1

2 N 19 1N Penzo Amleto             ITA 1847 98 0.63 Â½ 1 1

3 B 15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867 78 0.61 1 2 2

4 N 6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 38 0.55 Â½ 2 2

5 B 34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 199 0.76 1 3 3

6 N 4 1N Aprile Martino           ITA 1928 17 0.52 0 3 3

3.73 3 3

4 Aprile Martino           
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2143 Media: 1869.50 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 CM Rivara Massimo           ITA 1823 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801 127 0.67 1 1 1

3 N 16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 66 0.59 Â½ 1 1

4 B 11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888 40 0.56 1 2 2

5 N 9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898 30 0.54 1 3 3

6 B 3 CM Velluti Alberto          ITA 1945 -17 0.48 1 4 4

3.48 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

5 Cesaro Giuliano          
CM ITA Elo Italia: 1927 Variaz: -3 Perf: 1691 Media: 1848.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 107 0.65 1 1 1

2 N 20 CM Tomio Dante              ITA 1844 83 0.61 Â½ 1 1

3 B 19 1N Penzo Amleto             ITA 1847 80 0.61 1 2 2

4 N 39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698 229 0.79 1 3 3

5 B 1 CM Renier Renzo             ITA 1995 -68 0.41 0 3 3

6 N 11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888 39 0.55 0 3 3

3.62 3 3

6 Lodici Lorenzo           
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 2061 Media: 1867.33 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801 106 0.64 Â½ 0 0

2 B 24 CM Rivara Massimo           ITA 1823 84 0.62 1 1 1

3 N 29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778 129 0.67 1 2 2

4 B 3 CM Velluti Alberto          ITA 1945 -38 0.45 Â½ 2 2

5 N 16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 45 0.56 1 3 3

6 B 1 CM Renier Renzo             ITA 1995 -88 0.38 Â½ 3 3

3.32 3 3

7 Cancian Loris            
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1803 Media: 1802.67 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 113 0.65 1 1 1

2 N 22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829 73 0.6 0 1 1

3 B 20 CM Tomio Dante              ITA 1844 58 0.58 1 2 2

4 N 34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 156 0.71 0 2 2

5 N 36 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1733 169 0.72 1 3 3

6 B 13 1N Barp Alberto             ITA 1875 27 0.54 0 3 3

3.8 3 3

8 Marson Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1871 Media: 1813.67 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778 123 0.67 0 0 0

2 B 28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 112 0.65 Â½ 0 0

3 N 35 1N Casagrande Corrado       ITA 1739 162 0.71 1 1 1

4 B 31 CM Militello Michele        ITA 1766 135 0.68 Â½ 1 1

5 N 2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 -47 0.43 1 2 2

6 B 16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 39 0.55 Â½ 2 2

3.69 2 2
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WE - AUTUNNO SCACCHISTICO VENEZIANO 2012
(1211004B)
VENEZIA - 01-11-2012 - 04-11-2012

9 Zanirato Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1983 Media: 1857.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Filippi Simone           ITA 1770 128 0.67 1 1 1

2 N 34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 152 0.7 1 2 2

3 B 22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829 69 0.6 1 3 3

4 N 1 CM Renier Renzo             ITA 1995 -97 0.37 0 3 3

5 B 4 1N Aprile Martino           ITA 1928 -30 0.46 0 3 3

6 N 12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 20 0.53 1 4 4

3.33 4 4

10 Bonan Yves               
ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1881 Media: 1824.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Militello Michele        ITA 1766 126 0.67 1 1 1

2 B 29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778 114 0.66 Â½ 1 1

3 N 1 CM Renier Renzo             ITA 1995 -103 0.36 0 1 1

4 B 19 1N Penzo Amleto             ITA 1847 45 0.56 1 2 2

5 N 37 2N Mancin Michele           ITA 1729 163 0.72 Â½ 2 2

6 B 22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829 63 0.59 Â½ 2 2

3.56 2 2

11 Dorigo Tommaso           
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1887 Media: 1814.83 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Losso Agostino           ITA 1750 138 0.69 1 1 1

2 N 38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 174 0.73 1 2 2

3 B 39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698 190 0.75 Â½ 2 2

4 N 4 1N Aprile Martino           ITA 1928 -40 0.44 0 2 2

5 B 14 1N Polin Giulia             ITA 1872 16 0.52 1 3 3

6 B 5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927 1 3 4

3.13 3 4

12 Ballarin Gabriele        
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1790 Media: 1789.17 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N Scarsella Federico ArmandITA 1748 130 0.68 1 1 1

2 B 39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698 180 0.74 0 1 1

3 N 27 1N Pomponio Mattia          ITA 1795 83 0.61 1 2 2

4 B 37 2N Mancin Michele           ITA 1729 149 0.7 Â½ 2 2

5 N 15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867 11 0.52 Â½ 2 2

6 B 9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898 -20 0.47 0 2 2

3.72 2 2
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13 Barp Alberto             
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1972 Media: 1779.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 129 0.67 0 0 0

2 N 30 2N Filippi Simone           ITA 1770 105 0.64 Â½ 0 0

3 B 38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 161 0.71 1 1 1

4 N 20 CM Tomio Dante              ITA 1844 31 0.54 1 2 2

5 B 39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698 177 0.73 1 3 3

6 N 7 1N Cancian Loris            ITA 1902 -27 0.46 1 4 4

3.75 4 4

14 Polin Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1845 Media: 1787.17 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Casagrande Corrado       ITA 1739 133 0.68 Â½ 0 0

2 B 37 2N Mancin Michele           ITA 1729 143 0.69 Â½ 0 0

3 N 31 CM Militello Michele        ITA 1766 106 0.64 Â½ 0 0

4 B 29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778 94 0.63 1 1 1

5 N 11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888 -16 0.48 0 1 1

6 B 24 CM Rivara Massimo           ITA 1823 49 0.57 1 2 2

3.69 2 2

15 Mastrolonardo Francesco  
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1973 Media: 1847.67 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1733 134 0.68 1 1 1

2 B 1 CM Renier Renzo             ITA 1995 -128 0.33 Â½ 1 1

3 N 3 CM Velluti Alberto          ITA 1945 -78 0.39 0 1 1

4 N 28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 78 0.61 1 2 2

5 B 12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 -11 0.48 Â½ 2 2

6 N 34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 121 0.66 1 3 3

3.15 3 3

16 Gabassi Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1896 Media: 1838.83 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Mancin Michele           ITA 1729 133 0.68 Â½ 0 0

2 B 35 1N Casagrande Corrado       ITA 1739 123 0.67 1 1 1

3 B 4 1N Aprile Martino           ITA 1928 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829 33 0.55 1 2 2

5 B 6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 -45 0.44 0 2 2

6 N 8 1N Marson Luca              ITA 1901 -39 0.45 Â½ 2 2

3.2 2 2
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17 Guarnieri Matteo         
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1644 Media: 1768.67 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 148 0.7 0 0 0

2 N 36 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1733 129 0.67 1 1 1

3 B 34 1N Buranelli Matteo         ITA 1746 116 0.66 0 1 1

4 N 30 2N Filippi Simone           ITA 1770 92 0.63 1 2 2

5 B 22 1N Marchioli Roberto        ITA 1829 33 0.55 0 2 2

6 N 25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 42 0.56 0 2 2

3.77 2 2

18 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1505 Media: 1744.20 W-We: -2.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698 151 0.7 0 0 0

2 B 31 CM Militello Michele        ITA 1766 83 0.61 0 0 0

3 N 33 2N Scarsella Federico ArmandITA 1748 101 0.64 0 0 0

4 B 35 1N Casagrande Corrado       ITA 1739 110 0.65 1 1 1

5 N 30 2N Filippi Simone           ITA 1770 79 0.61 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.21 1 1

19 Penzo Amleto             
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1597 Media: 1865.50 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 149 0.7 1 1 1

2 B 3 CM Velluti Alberto          ITA 1945 -98 0.37 Â½ 1 1

3 N 5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927 0 1 1

4 N 10 Bonan Yves               ITA 1892 -45 0.44 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.51 1 1

20 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1740 Media: 1804.17 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628 216 0.78 1 1 1

2 B 5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927 Â½ 1 1

3 N 7 1N Cancian Loris            ITA 1902 -58 0.42 0 1 1

4 B 13 1N Barp Alberto             ITA 1875 -31 0.46 0 1 1

5 N 27 1N Pomponio Mattia          ITA 1795 49 0.57 1 2 2

6 N 39 2N Gabassi Cristina         ITA 1698 146 0.7 1 3 3

2.93 3 3
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21 Pasqualetto Lorenzo      
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1799 Media: 1798.17 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Renier Renzo             ITA 1995 -158 0.29 0 0 0

2 B 33 2N Scarsella Federico ArmandITA 1748 89 0.62 1 1 1

3 N 37 2N Mancin Michele           ITA 1729 108 0.65 0 1 1

4 B 36 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1733 104 0.64 0 1 1

5 B 28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 48 0.57 1 2 2

6 N 27 1N Pomponio Mattia          ITA 1795 42 0.56 1 3 3

3.33 3 3

22 Marchioli Roberto        
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1951 Media: 1894.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 -119 0.34 1 1 1

2 B 7 1N Cancian Loris            ITA 1902 -73 0.4 1 2 2

3 N 9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898 -69 0.4 0 2 2

4 B 16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 -33 0.45 0 2 2

5 N 17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862 -33 0.45 1 3 3

6 N 10 Bonan Yves               ITA 1892 -63 0.41 Â½ 3 3

2.45 3 3

23 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1793 Media: 1792.17 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Velluti Alberto          ITA 1945 -117 0.34 0 0 0

2 B 40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 130 0.68 Â½ 0 0

3 N 28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 39 0.55 0 0 0

4 B 26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801 27 0.54 Â½ 0 0

5 N 32 1N Losso Agostino           ITA 1750 78 0.61 1 1 1

6 B 30 2N Filippi Simone           ITA 1770 58 0.58 1 2 2

3.3 2 2

24 Rivara Massimo           
CM ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1747 Media: 1803.17 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Aprile Martino           ITA 1928 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 -84 0.38 0 0 0

3 B 30 2N Filippi Simone           ITA 1770 53 0.57 Â½ 0 0

4 N 38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 109 0.65 Â½ 0 0

5 B 41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628 195 0.75 1 1 1

6 N 14 1N Polin Giulia             ITA 1872 -49 0.43 0 1 1

3.14 1 1
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25 Bortolotto Denzio        
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1653 Media: 1773.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927 0 0 0

2 B 41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628 192 0.75 Â½ 0 0

3 N 40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 122 0.67 Â½ 0 0

4 B 33 2N Scarsella Federico ArmandITA 1748 72 0.6 Â½ 0 0

5 N 29 2N Bisaro Andrea            ITA 1778 42 0.56 Â½ 0 0

6 B 17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862 -42 0.44 1 1 1

3.02 1 1

26 Zangrando Gianpietro     
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1787 Media: 1787.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 -106 0.36 Â½ 0 0

2 N 4 1N Aprile Martino           ITA 1928 -127 0.33 0 0 0

3 B 41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628 173 0.73 0 0 0

4 N 23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 -27 0.46 Â½ 0 0

5 B 40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 103 0.64 1 1 1

6 N 36 2N Rizzo Giuseppe           ITA 1733 68 0.59 1 2 2

3.11 2 2

27 Pomponio Mattia          
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1769 Media: 1841.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 -153 0.3 1 1 1

3 B 12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 -83 0.39 0 1 1

4 N 40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 97 0.63 1 2 2

5 B 20 CM Tomio Dante              ITA 1844 -49 0.43 0 2 2

6 B 21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 -42 0.44 0 2 2

2.19 2 2

28 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1789 Media: 1845.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Cancian Loris            ITA 1902 -113 0.35 0 0 0

2 N 8 1N Marson Luca              ITA 1901 -112 0.35 Â½ 0 0

3 B 23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 -39 0.45 1 1 1

4 B 15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867 -78 0.39 0 1 1

5 N 21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 -48 0.43 0 1 1

6 B 35 1N Casagrande Corrado       ITA 1739 50 0.57 1 2 2

2.54 2 2
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29 Bisaro Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1765 Media: 1890.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Marson Luca              ITA 1901 -123 0.33 1 1 1

2 N 10 Bonan Yves               ITA 1892 -114 0.34 Â½ 1 1

3 B 6 1N Lodici Lorenzo           ITA 1907 -129 0.33 0 1 1

4 N 14 1N Polin Giulia             ITA 1872 -94 0.37 0 1 1

5 B 25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -42 0.44 Â½ 1 1

6 N 2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 -170 0.28 0 1 1

2.09 1 1

30 Filippi Simone           
2N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1731 Media: 1855.83 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898 -128 0.33 0 0 0

2 B 13 1N Barp Alberto             ITA 1875 -105 0.36 Â½ 0 0

3 N 24 CM Rivara Massimo           ITA 1823 -53 0.43 Â½ 0 0

4 B 17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862 -92 0.37 0 0 0

5 B 18 CM Aggio Mose' ITA 1849 -79 0.39 1 1 1

6 N 23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 -58 0.42 0 1 1

2.3 1 1

31 Militello Michele        
CM ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1879 Media: 1878.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 Bonan Yves               ITA 1892 -126 0.33 0 0 0

2 N 18 CM Aggio Mose' ITA 1849 -83 0.39 1 1 1

3 B 14 1N Polin Giulia             ITA 1872 -106 0.36 Â½ 1 1

4 N 8 1N Marson Luca              ITA 1901 -135 0.32 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.4 1 1

32 Losso Agostino           
1N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1648 Media: 1840.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888 -138 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 -198 0.24 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 -78 0.39 0 0 1

6 N 40 2N Paneghel Silla           ITA 1698 52 0.57 1 1 2

1.51 1 2
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33 Scarsella Federico Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1595 Media: 1787.67 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 -130 0.32 0 0 0

2 N 21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 -89 0.38 0 0 0

3 B 18 CM Aggio Mose' ITA 1849 -101 0.36 1 1 1

4 N 25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -72 0.4 Â½ 1 1

5 B 38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 34 0.55 0 1 1

6 N 41 1N Pelyushenko Anton        ITA 1628 120 0.66 0 1 1

2.67 1 1

34 Buranelli Matteo         
1N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1892 Media: 1891.50 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Barp Alberto             ITA 1875 -129 0.33 1 1 1

2 B 9 CM Zanirato Stefano         ITA 1898 -152 0.3 0 1 1

3 N 17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862 -116 0.34 1 2 2

4 B 7 1N Cancian Loris            ITA 1902 -156 0.29 1 3 3

5 N 3 CM Velluti Alberto          ITA 1945 -199 0.24 0 3 3

6 B 15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867 -121 0.34 0 3 3

1.84 3 3

35 Casagrande Corrado       
1N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1489 Media: 1854.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Polin Giulia             ITA 1872 -133 0.32 Â½ 0 0

2 N 16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 -123 0.33 0 0 0

3 B 8 1N Marson Luca              ITA 1901 -162 0.29 0 0 0

4 N 18 CM Aggio Mose' ITA 1849 -110 0.35 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 28 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1789 -50 0.43 0 0 1

1.72 0 1

36 Rizzo Giuseppe           
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1614 Media: 1853.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Mastrolonardo Francesco  ITA 1867 -134 0.32 0 0 0

2 B 17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862 -129 0.33 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 -104 0.36 1 1 2

5 B 7 1N Cancian Loris            ITA 1902 -169 0.28 0 1 2

6 B 26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801 -68 0.41 0 1 2

1.7 1 2
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37 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1900 Media: 1842.50 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gabassi Francesco        ITA 1862 -133 0.32 Â½ 0 0

2 N 14 1N Polin Giulia             ITA 1872 -143 0.31 Â½ 0 0

3 B 21 1N Pasqualetto Lorenzo      ITA 1837 -108 0.35 1 1 1

4 N 12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 -149 0.3 Â½ 1 1

5 B 10 Bonan Yves               ITA 1892 -163 0.28 Â½ 1 1

6 N 38 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1714 15 0.52 Â½ 1 1

2.08 1 1

38 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1821 Media: 1820.83 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Guarnieri Matteo         ITA 1862 -148 0.3 1 1 1

2 B 11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888 -174 0.27 0 1 1

3 N 13 1N Barp Alberto             ITA 1875 -161 0.29 0 1 1

4 B 24 CM Rivara Massimo           ITA 1823 -109 0.35 Â½ 1 1

5 N 33 2N Scarsella Federico ArmandITA 1748 -34 0.45 1 2 2

6 B 37 2N Mancin Michele           ITA 1729 -15 0.48 Â½ 2 2

2.14 2 2

39 Gabassi Cristina         
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1699 Media: 1876.83 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Aggio Mose' ITA 1849 -151 0.3 1 1 1

2 N 12 1N Ballarin Gabriele        ITA 1878 -180 0.26 1 2 2

3 N 11 1N Dorigo Tommaso           ITA 1888 -190 0.25 Â½ 2 2

4 B 5 CM Cesaro Giuliano          ITA 1927 0 2 2

5 N 13 1N Barp Alberto             ITA 1875 -177 0.27 0 2 2

6 B 20 CM Tomio Dante              ITA 1844 -146 0.3 0 2 2

1.38 2 2

40 Paneghel Silla           
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1534 Media: 1806.83 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Penzo Amleto             ITA 1847 -149 0.3 0 0 0

2 N 23 CM Rossi Gianni             ITA 1828 -130 0.32 Â½ 0 0

3 B 25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -122 0.33 Â½ 0 0

4 B 27 1N Pomponio Mattia          ITA 1795 -97 0.37 0 0 0

5 N 26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801 -103 0.36 0 0 0

6 B 32 1N Losso Agostino           ITA 1750 -52 0.43 0 0 0

2.11 0 0
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41 Pelyushenko Anton        
1N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1774 Media: 1830.67 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Tomio Dante              ITA 1844 -216 0.22 0 0 0

2 N 25 1N Bortolotto Denzio        ITA 1820 -192 0.25 Â½ 0 0

3 N 26 1N Zangrando Gianpietro     ITA 1801 -173 0.27 1 1 1

4 B 2 1N Zamengo Bruno            ITA 1948 -320 0.13 0 1 1

5 N 24 CM Rivara Massimo           ITA 1823 -195 0.25 0 1 1

6 B 33 2N Scarsella Federico ArmandITA 1748 -120 0.34 1 2 2

1.46 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 CM Cesaro Giuliano          ITA 6 3.5 1848 1863 1927 1956 M 118017
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